
UCHWAŁA NR XV/85/2020 
RADY GMINY OLSZÓWKA 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2019 r. poz. 2010 ze zm.) Rada Gminy Olszówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie gminy Olszówka, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której mowa w §1, właściciel nieruchomości zobowiązany jest złożyć do Wójta Gminy 
Olszówka, z siedzibą w Urzedzie Gminy w Olszówce, Olszówka 15, 62-641 Olszówka, w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca, 

2) do 10 dnia miesiąca następującego po miesiacu, w którym nastąpiła zmiana danych będących podstawą 
ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 3. Określa się warunki i tryb składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) deklarację w formie elektronicznej składa się przy użyciu elektronicznej skrzynki podawczej na 
elektronicznej platformie usług administracji publicznej (ePUAP) w formacie danych XML lub PDF, układ 
informacji i powiązań między nimi powinien być zgodny z załącznikiem do niniejszej uchwały, 

2) deklaracja przesyłana w formie elektronicznej musi być opatrzona bezpiecznym podpisem elektronicznym 
weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu, podpisem potwierdzonym profilem 
zaufanym lub podpisem osobistym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszówka. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXI/111/2016 Rady Gminy Olszówka z dnia 5 lipca 2016 r. w sprawie 
określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 
właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Olszówka (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2016r. 
poz. 4528 z późn. zm.). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 maja 2020 r. 

     

Przewodniczący Rady Gminy Olszówka /-/ Zbigniew Górecki



Załącznik do Uchwały Nr XV/85/2020 

Rady Gminy Olszówka 

z dnia 27marca 2020 roku 

Pola jasne wypełnia składający deklarację dużymi, drukowanymi literami, czarnym lub niebieskim kolorem 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE 

ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (Dz. U. 2019 r. poz. 2010 ze zm.) 

Składający: 
Formularz przeznaczony dla właścicieli nieruchomości zamieszkałych 

położonych na terenie gminy Olszówka 

Miejsce składania: Urząd Gminy w Olszówce, Olszówka 15, 62-641 Olszówka 

 

A. ORGAN WŁAŚCIWY DO PRZYJĘCIA DEKLARACJI 

Wójt Gminy Olszówka 

Olszówka 15 

62-641 Olszówka 
 

B. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

Okoliczności powodujące obowiązek złożenia deklaracji  

□ PIERWSZA DEKLARACJA obowiązująca od………………………… 

□ KOREKTA DEKLARACJI  obowiązująca od………………………… 

□ ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W DEKLARACJI (nowa deklaracja) 

data zaistnienia zmiany ……………………………… 
 

C. SKŁADAJĄCY DEKLARACJE (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□WŁAŚCICIEL 

□WSPÓŁWŁAŚCICIEL 

□UŻYTKOWNIK WIECZYSTY 

□JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA LUB OSOBA POSIADAJĄCA NIERUCHOMOŚĆ W 

ZARZĄDZIE ALBO UŻYTKOWANIU 

□INNY PODMIOT WŁADAJĄCY NIERUCHOMOŚCIĄ 
 

D. DANE SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

□ OSOBA FIZYCZNA 

□ OSOBA PRAWNA 

□ JEDNOSTKA ORGANIZACYJNA NIEPOSIADAJĄCA OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 

IMIĘ I NAZWISKO*  NAZWA PEŁNA**  

  

PESEL*  NIP**  

  

NR TELEFONU*** 

 

 

 

E. ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ POWSTAJĄ ODPADY KOMUNALNE 

KRAJ 

POLSKA 

WOJEWÓDZTWO 

WIELKOPOLSKIE 

POWIAT 

KOLSKI 

GMINA 

OLSZÓWKA 

NR DOMU NR LOKALU 

MIEJSCOWOŚĆ 

 

KOD POCZTOWY 

62-641 

POCZTA 

OLSZÓWKA 



 

2 

 

F. ADRES DO KORESPONDENCJI 

(wypełnić w przypadku , jeżeli jest inny niż adres wskazany w pkt E.) 

KRAJ 

 

WOJEWÓDZTWO 

 

POWIAT 

 

GMINA 

 

ULICA NR DOMU NR LOKALU 

MIEJSCOWOŚĆ 

 

KOD POCZTOWY 

 

POCZTA 

 

 

G. OŚWIADCZENIE 

Oświadczam, że nieruchomość wskazana w części E jest zabudowana budynkiem mieszkalnym 

jednorodzinnym, posiada kompostownik przydomowy i są w nim w całości kompostowane bioodpady 

stanowiące odpady komunalne (zaznaczyć właściwy kwadrat) 

                    □ TAK                                              □ NIE   

 

G. OPŁATA ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

H.1. Liczba osób zamieszkujących nieruchomość wskazaną w części E. 
…………  

Wyliczenie opłaty w zależności od ilości osób zamieszkałych 
od 1 do 5 

osób 

każda kolejna 

osoba powyżej 5 

H.2. Liczba osób 
.................... .................... 

H.3. Stawka opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi**** ………… 

zł/osobę/m-c 

………… 

zł/osobę/m-c 

H.4. 
Miesięczne zwolnienie z części opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi**** ………… zł ………… zł 

H.5. 
Miesięczna kwota opłaty  
(kwotę z pkt H.3. należy pomnożyć przez liczbę osób wskazanych w pkt H.2., 

 minus zwolnienie wskazane w pkt H.4.) ………… zł ………… zł 

H.6. Suma opłat (należy zsumować kwoty z pkt H.5.) 
…………...... zł 

H.7. 
Łączna wysokość należnej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za kwartał  
(kwotę z pkt H.6. należy pomnożyć przez liczbę 3 miesięcy) ......………… zł 

 

 

H. OŚWIADCZENIE I PODPIS SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ / OSOBY 

REPREZENTUJĄCEJ SKŁADAJĄCEGO DEKLARACJĘ  

Potwierdzam własnoręcznym podpisem prawidłowość danych zamieszczonych w niniejszej 

deklaracji. 

 

……………………………………………                           …..………………………………….. 

                  (miejscowość i data wypełnienia)                                                           (czytelny podpis) 



 

3 

 

I. ADNOTACJE URZĘDU 

 

 

 

 

 

* Dotyczy osób fizycznych. 

** Dotyczy osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej. 

*** Wypełnienie tej pozycji nie jest obowiązkowe.   

****Zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie uchwałami Rady Gminy Olszówka. 

 

POUCZENIE 

Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami 

ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji  (Dz. U. z 2019 r., poz. 

1438 ze zm.). 

OBJAŚNIENIA 

1. W przypadku posiadania więcej niż jednej nieruchomości ich właściciel powinien złożyć odrębne 

deklaracje dla każdej nieruchomości. 

2. Przez korektę deklaracji należy rozumieć dokonywanie korekty błędnie podanych danych w uprzednio 

złożonej deklaracji. 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych                  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz.U.UE.L.2016.119.1, dalej jako RODO), informuję, że:  

1) Administratorem danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy w Olszówce jest Wójt Gminy 

Olszówka, mający siedzibę w Olszówce pod adresem: Olszówka 15, 62-641 Olszówka 

2) Z administratorem można kontaktować się  listownie: Olszówka 15, 62-641 Olszówka, e-mailowo: 

urzad.gminy@olszowka.org.pl lub telefonicznie: 63- 26 17 611 

3) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych Osobowych, jest nim Tomasz Orzechowski.         

Z Inspektorem Ochrony Danych można kontaktować się we wszystkich sprawach dotyczących danych 

osobowych przetwarzanych przez administratora poprzez e-mail: rodo@prosysko.pl 

4) Podane Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celu wypełnienia obowiązków wynikających       

z przepisów prawa. Podstawa prawną jest ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010 ze zm.), ustawa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 

podatkowa (Dz. U. z 2019 r., poz. 900 ze zm.) oraz art. 6 ust. 1 lit. c ogólnego rozporządzenia o 

ochronie danych osobowych, 

5) odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą wyłącznie podmioty uprawnione do uzyskania danych 

osobowych na podstawie przepisów prawa i umów z Administratorem; 

6) Pani/Pana dane osobowe przechowywane będą w czasie określonym przepisami prawa, zgodnie             

z instrukcją kancelaryjną; 

7) Administrator nie zamierza przekazywać Twoich danych do państwa trzeciego ani do organizacji 

międzynarodowych; 

8) posiada Pani/Pan prawo żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich 

sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, prawo do wniesienia sprzeciwu wobec 

przetwarzania, prawo do przenoszenia danych; 

9) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego; 

10) podanie danych osobowych jest obowiązkiem wynikającym z ustawy, konsekwencją niepodania danych 

osobowych będzie brak możliwości realizacji obowiązków określonych w pkt 4; 

11) w oparciu o Twoje dane osobowe Administrator nie będzie podejmował wobec Ciebie 

zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania. 

mailto:urzad.gminy@olszowka.org.pl
mailto:rodo@prosysko.pl

		2020-03-26T23:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Marek Górecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




